
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2024000044
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路除草委託(市単独事業　東大橋西宮市線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 6年 5月 1日　から　令和 6年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥4,300,000                   

（株）出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         ¥4,160,000                   落札

（株）浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         ¥4,220,000                   

（株）船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男4         ¥4,278,000                   

雄志総合設備（株）　代表取締役　木戸　雄三5         ¥4,185,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,160,000

（税込）         ¥4,576,000 うち消費税相当額           ¥416,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日 午前09時15分 総務部総合政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

第４次行橋市男女共同参画プラン（前期計画）策定業務委託

一般委託

行橋市中央一丁目１番１号（行橋市役所）

令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州みらい研究所 代表取締役 福田
博

辞退

2 グローバル・ライフ・サポート（株） 代表取
締役 日暮 光一郎

辞退

3 （株）サーベイリサーチセンター 九州事務所
所長 林 雅保

辞退

4 （株）ジャパンインターナショナル総合研究所
代表取締役 藤原 壮督

辞退

5 特定非営利活動法人福岡ジェンダー研究所 理
事長 窪田 由紀

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400007



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2024000063
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

長浜公園芝生広場管理業務委託（市単独事業　長浜公園）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市行事四丁目

期間 令和 6年 5月 1日　から　令和 6年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥1,880,000                   

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代2         ¥2,600,000                   

（有）清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　
伊藤　由維

3         ¥3,540,000                   

（有）庭治　代表取締役　大森　保治4           ¥940,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）           ¥940,000

（税込）         ¥1,034,000 うち消費税相当額            ¥94,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日　　午前09時45分 総務部財政課 契約番号 2024000051
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

庁舎敷地内除草清掃及び水路維持管理業務委託（長期継続契約）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１番１号

期間 令和 6年 5月 1日　から　令和 9年 4月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）アイコー　代表取締役　谷　哲也1                                     辞退

（株）サニタリーワン　代表取締役　高瀬　好
彦

2           ¥250,000                   

（株）周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本
　隆

3           ¥144,900                   

（有）中京清掃サービス社　代表取締役　西本
　始

4                                     辞退

（株）京都ビルサービス　代表取締役　竹本　
順司

5           ¥139,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司

行橋市西宮市二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）           ¥139,000

（税込）           ¥152,900 うち消費税相当額            ¥13,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日　　午前10時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024000038
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度　松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 令和 6年 5月 1日　から　令和 6年 6月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　幸男

1         ¥1,850,000                   

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治2         ¥1,690,000                   落札

（有）ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴
之

3         ¥1,750,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治

行橋市大字高瀬５６６番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,690,000

（税込）         ¥1,859,000 うち消費税相当額           ¥169,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日　　午前10時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2024000014
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋公民館他3館空調設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目1番7号他3か所

期間 令和 6年 5月 1日　から　令和 6年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1           ¥770,000                   落札

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2           ¥940,000                   

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一3           ¥820,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）           ¥770,000

（税込）           ¥847,000 うち消費税相当額            ¥77,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月24日 午前10時45分 都市整備部都市政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

公共交通パンフレット作成業務委託

一般委託

行橋市全域

令和 6年 5月 1日 から 令和 6年 7月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子
失格

2 （有）京都印刷 代表取締役 蓑干 功
¥870,000 落札

3 （株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ 代表取締役 濵
本 真佐実

¥915,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）京都印刷 代表取締役 蓑干 功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥870,000

（税込）           ¥957,000 うち消費税相当額            ¥87,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400006


